CCLXXV. Oppida qui quae condiderunt.

Iouis in India Thebas Thebaidas, nomine nutritis suae, quae Hecaton pylae appellatur, ideo quod centū portas habet. Minerva in Chalcide Athenas, quas ex suo nomine appellauit. Epaphus Iouis filius in Aegypto Méphim. Arcas Iouis filius, in Arcadia Trapezunta, Apollo Iouis filius Arnas * Eleusinus Mercurii filius, Eleusinē. Dardanus Iouis filius, Dardaniā. Argus Agenoris filius Argos quae * Cadmus Agenoris filius Thebas, Heptapylas, quae septē portas habuisse dicitur. Perseus Iouis filius Perseida. Castor & Polux Iouis filii Dioscorida. Medus Aegei & Medae filius, in Ecbatanis Medā. Nilus Solis filius, Carmentū * Liber in India Hāmonē. Ephyre nympha Oceani filia Ephyren, quae postea Corinthū appellatur. Sardo Stheneli filia Sardis. Cynaras Paphi filius, filiae suae nomine Smyrnā, Perseus Iouis fil, Mycenās. Semitamias Dercetis filia in Syria Babylonē.

Mauritani

Fulcris

Cæcus ut Polydorus de inuentoribus rerum, quauis ille Cæco non aurum, sed argentū inuenit, ut etiā Cadmo nō es sed aurū
* Lynceus fortasse

pro quare

CCLXXVI. Insulæ maximæ.

Autitania posita ad solis occasum in circuitu stadia lxxvi. Aegyptus in sole & austro posita, quem Nilus circumlauat, circuitu stadia * Sicilia in triscelo * posita, circuitu stadia xxxdlxx*. Sardinia in circuitu stadia xccl. Creta in longitudine * & oppida utraq; parte centum possidet circuitu stadia xxc. Cyprus posita est inter Aegyptum & Africam, similis scuto gallico * circuitu stadia xlic. Rhodos in rotundo posita, circuitu stadia xxc. Eubœa consimilis arcui, circuitu stadia xxcc. Corcyra, ager bonus, circuitu stadia xxc. Sycion ager bonus, circuitu stadia mille centum. Tenedos insula contra Ilium circuitu stadia mcc. Corlyca ager pessimus, circuitu stadia mcxx. Cyclades insulæ sunt nouem, id est, Andros † Micos, Delos, † Tenedos, † Naxos, † Seriphus, Gyarus, † Tardos, † Rhene.

Myconos
Tenos Paros
Rheniam uocat
Strabo libro 10

CCLXXVII. Rerum inuentores primi.

alij u. n. z. †
alij o c x

Atcæ Clotho, Lachesis, Atropos inuenerunt literas græcas septem A. B. H. T. I. Y. * Alii dicunt Mercurium, ex gru um uolatu, quæ cum uolant, literas exprimunt. Palamedes autem Nauplii filius inuenit æque literas undecim * Simonides * literas æque quatuor † ω. ε. ζ. φ. Epicharmus Siculus literas duas Cadmus in Græciam, quas Euandrus profugus ex Arcadia in Italiã trãstulit, quas mater eius Carmenta in latinas cõmutauit numero xv. * Apollo in cythara, cæteras adiecit: idem Mercurius & palæstram mortales primus docuit. Ceres fruges serere, boues domare, & alumno suo Triptolemo, fruges serere demonstraui, qui cum seruisset, & sus, id est, porcus, quod seuerat effodisset suæ, cõprehendit, & duxit ad aram Cereris, & frugibus super caput eius positis, eidem Cereti immolauit. Inde primũ inuentum est, super hostias molam salis imponere. Velificia primum inue-